СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 декабря 2020 года с. Александровское № 70/70

Об учреждении Новокавказского
территориального отдела администрации
Александровского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.
№ 1-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Александровского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Александровского
района Ставропольского края», решением Совета депутатов
Александровского муниципального округа Ставропольского края
от 27 ноября 2020 г. № 52/52 «О структуре администрации Александровского
муниципального округа Ставропольского края» Совет депутатов
Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Учредить Новокавказский территориальный отдел администрации
Александровского муниципального округа Ставропольского края с правами
юридического лица в форме муниципального казенного учреждения.

2. Определить местонахождение Новокавказского территориального
отдела администрации Александровского муниципального округа
Ставропольского края: 356321, Российская Федерация, Ставропольский край,
Александровский район, посёлок Новокавказский, улица Строительная, 24.

3. Уполномочить начальника Новокавказского территориального отдела
администрации Александровского муниципального округа Ставропольского
края Леденева Евгения Николаевича выступить заявителем при
осуществлении государственной регистрации Новокавказского
территориального отдела администрации Александровского муниципального
округа Ставропольского края в качестве юридического лица.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.